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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Женщины
02.10.2024 - 14:14 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Женщины

1. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 мс ПО СШОРввс 29.67 616 кмс
2. ДАШКИНА Елизавета 2007 кмс ПО СШОРввс 30.75 553 I
3. КАРЕВСКАЯ Виктория 2007 мс ПО СШОРввс 30.80 550 I
4. ВОЛКОВА Мария 2006 кмс ПО СШОРввс 31.09 535 I
5. БЕЗРУКОВА Оксана 2010 кмс ПО СШОРввс 31.51 514 I
6. НОЖКИНА Дарья 2010 кмс СШОР Горизонт 31.77 502 II
7. АЛЁНИНА София 2009 кмс ПО СШОРввс 31.90 495 II
8. УЛИМОВА Анастасия 2010 1 ПО СШОРввс 32.66 462 II
9. СТРОЙ Елизавета 2009 1 ПО СШОРввс 32.97 449 II

10. ЕЛАЕВА Мария 2010 1 ПО СШввс 33.03 446 II
11. ИГНАТОВА Дарья 2009 1 ПО СШввс 33.07 445 II
12. ГУЗЕНКО Вероника 2009 кмс СШОР Союз 33.10 443 II
13. МОКШАНОВА Варвара 2009 1 Кузнецк 34.39 395 II
14. ЗАИКИНА Варвара 2009 1 ПО СШввс 34.58 389 II
15. СМОЛИНСКАЯ Валерия 2008 2 Пачелмский р-н 37.14 314 III
16. БУКИНА Арина 2010 2 ПО СШввс 38.06 291 III
17. ПУРТОВА Валерия 2010 2 Кузнецк 38.54 281 III

Юниорки 16-18 лет

1. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 мс ПО СШОРввс 29.67 616 кмс
2. ДАШКИНА Елизавета 2007 кмс ПО СШОРввс 30.75 553 I
3. КАРЕВСКАЯ Виктория 2007 мс ПО СШОРввс 30.80 550 I
4. ВОЛКОВА Мария 2006 кмс ПО СШОРввс 31.09 535 I
5. СМОЛИНСКАЯ Валерия 2008 2 Пачелмский р-н 37.14 314 III

Девушки 14-15 лет

1. БЕЗРУКОВА Оксана 2010 кмс ПО СШОРввс 31.51 514 I
2. НОЖКИНА Дарья 2010 кмс СШОР Горизонт 31.77 502 II
3. АЛЁНИНА София 2009 кмс ПО СШОРввс 31.90 495 II
4. УЛИМОВА Анастасия 2010 1 ПО СШОРввс 32.66 462 II
5. СТРОЙ Елизавета 2009 1 ПО СШОРввс 32.97 449 II
6. ЕЛАЕВА Мария 2010 1 ПО СШввс 33.03 446 II
7. ИГНАТОВА Дарья 2009 1 ПО СШввс 33.07 445 II
8. ГУЗЕНКО Вероника 2009 кмс СШОР Союз 33.10 443 II
9. МОКШАНОВА Варвара 2009 1 Кузнецк 34.39 395 II

10. ЗАИКИНА Варвара 2009 1 ПО СШввс 34.58 389 II
11. БУКИНА Арина 2010 2 ПО СШввс 38.06 291 III
12. ПУРТОВА Валерия 2010 2 Кузнецк 38.54 281 III


